
#7'%B M2I
fe Paginac

GOVEHNO MUNICIPAL OE

r »AwC T?
I* WWW.PACOTI.CE.GOV.BR0 E MAOS DADA5 COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.12.21.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitafao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.12.21.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DOS SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTAO
TRIBUTARIA ADMINISTRATEA (NATUREZA NAO JURIDICA), COM VISTAS A

INCREMENTAR A RECEITA TRIBUTARIA PROPRIA DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo

vencedor a saber: CENTRO DO CONHECIMENTO E INOVACAO DA GESTAO LTDA -
CNPJ N° 05.283.490/0001-02, com o valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), tendo
sido atendidas todas as exigencias editalicias.L

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo

indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.
1

Publique-se.

\
Pacoti/CE, 10 de janeiro de 2018.

I
1
f) itV ft it

ui: ert

Ordenador de Despesas
Secretaria de Administracao, Planejamento e Finanÿas

'

r
1

£
r

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI | CNPJ 07.9 1 0.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronet Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 332 5.1 413


